[bookmark: _GoBack]様式第１号（第9条、第11条関係）

信濃町元気な地域づくり交付金交付（変更承認）申請書

年　　月　　日

信濃町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　年度信濃町元気な地域づくり交付金事業について、次のとおり交付金の交付（変更の承認）を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	申請事業名

	申請区分番号

	事業の実施
予定期間
	交付決定日　から　　　　　年　　月　　日まで
※継続する事業は、その継続する期間を記入すること。

	申請事業費の総額
	　　　（　　　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
(千円未満切り捨て）
	　　　（　　　　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請事業の目的・概要・特徴など
（変更の場合は、変更の内容）

	事業を行う事による効果
（継続事業については継続する必要性も併せて記載すること）

	添付書類
	①事業実施計画書（変更の場合は、変更後の計画書）（任意様式）
②交付金事業収支（変更）予算書
③規約、会則又は総会資料等団体の概要が分かる書類（任意様式）

※変更の場合は、上段（　）欄に変更前の額を記入すること。

様式第２号（第9条、第11条関係）

信濃町元気な地域づくり交付金収支（変更）予算書

　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

	申　請　事　業　名

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	収入の種類
	予　算　額
	内容説明（算出基礎額等）

	①元気な地域づくり交付金

②

③

	収　入　合　計

※行が足りない場合は、適宜追加すること。
※変更の場合は、上段に（　）書きで変更前の額を記入すること。
２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	支出の項目
	予　算　額
	内容説明（算出基礎額等）

	①

②

③

④

⑤

⑥

	支　出　合　計

※行が足りない場合は、適宜追加すること。
※変更の場合は、上段に（　）書きで変更前の額を記入すること。

様式第１号（第9条、第11条関係）

信濃町元気な地域づくり交付金交付（変更承認）申請書

年月日

信濃町長様

住所

団体名

代表者氏名印

年度信濃町元気な地域づくり交付金事業について次のとおり交付金の交付 、

（変更の承認）を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

※変更の場合は、上段（）欄に変更前の額を記入すること。

申請事業名

申請区分番号

事業の実施

予定期間

交付決定日から年月日まで

※継続する事業は、その継続する期間を記入すること。

申請事業費の総額

（円）

円

補助金交付申請額

(千円未満切り捨て）

（円）

円

申請事業の目的・

概要・特徴など

（変更の場合は、

変更の内容）

事業を行う事によ

る効果

（継続事業につい

ては継続する必要

性も併せて記載す

ること）

添付書類

①事業実施計画書（変更の場合は、変更後の計画書）（任意様式）

②交付金事業収支（変更）予算書

③規約、会則又は総会資料等団体の概要が分かる書類（任意様式）